GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

EDITAL ESP-PB Nº 008/2023

RESULTADO DA 2ª ETAPA (ANÁLISE CURRICULAR) DO PROCESSO SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
VINCULADOS À COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB) por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) da Comissão do

Processo de Seleção para os Programas de Residências vinculados à Comissão de Residência Médica (COREME) da SES-PB no uso de suas

atribuições legais torna público o RESULTADO DA NOVA CONVOCAÇÃO DA 2ª ETAPA (ANÁLISE CURRICULAR) DO PROCESSO

SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS VINCULADOS À COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SECRETARIA

DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA.

João Pessoa, 19 de março de 2024
Comissão do Processo Seletivo

COREME SES-PB

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA
PROVA OBJETIVA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO PONTUAÇÃO FINAL

1. Priscylla Rayanne Fernandes De Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 58 57 57,9
2. André Luiz Siqueira Da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 58 40,5 56,25
3. Láscio Rafael Enéas Pamplona Candidato (a) Ampla concorrência 60 0 54